
 Program na květen 2023

9.4. – 28.5. 2023 Velikonoční období

7.5.2023 9.30 bohoslužby káže Matěj Opočenský Tulská

11.5.2023 20.00 setkání třicátníků

12.5.2023 10.00 bohoslužby na „zámečku“ káže Matěj Opočenský Zámeček

12.-14.5.2023 výjezd starších dětí Luh u Čími

14.5.2023 9.30 bohoslužby káže host Tulská

16.5.2023 13.30 biblická ve Fokus Praha Karlín

18.5.2023 nanebevstoupení Páně

21.5.2023 9.30 bohoslužby s volbou 
kazatele sboru

bohoslužby i volbu  
vede Martin Sabo Tulská

23.5.2023 20.00 setkání třicátníků

24.5.2023 19.30 schůze staršovstva Tulská

25.4.2023 14.30 setkání seniorů Tulská

25.-27.5.2023 1. zasedání 36. synodu ČCE Praha

28.5.2023 9.30 svatodušní bohoslužby s VP káže Matěj Opočenský Tulská

1.6.2023 18.00 ekumenické bohoslužby Tulská

2.6.2023 Noc kostelů otevřený kostel Tulská

4.6.2023 9.30
bohoslužby s dětmi na 
neděli Sv. Trojice

káže Matěj Opočenský Tulská

4.6.2023 11.00 – večer výlet do Brdských hvozdů na zahradu k Šilarům Mníšek pod Brdy

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

V postním období probíhají dvě archové sbírky:
Postní sbírka na humanitární pomoc Diakonie ČCE v Sýrii 
a Libanonu. Do zprávy pro příjemce uveďte Postní sbírka 
Diakonie ČCE.
Archová sbírka na fond Jeronýmovy Jednoty, ze kterého se 
financují opravy, či stavby budov evangelických sborů.  Do 
zprávy pro příjemce uveďte Sbírka JJ.
Na Svatodušní neděli 28.5.2023 připadá celocírkevní sbírka 
pro Diakonii ČCE

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. 
Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



„K Šilarům pod jabloň“
Sborové odpoledne 4.6.2023 v Mníšku pod Brdy

Milí přátelé, bohužel letos nevyjedeme 
do Horoušánek, neb se ještě stále 
rekonstruují. Vymysleli jsme ale záložní 
plán. Jan Šilar starší nás zve na výlet 
k nim na zahradu. Na místo se můžete 
dostat několika způsoby. První je 
turisticky výletní. Po bohoslužbách 

s dětmi vyrazíme na Smíchovské 
nádraží a pak autobusem ve 12.30 
do Kytína. Pak cca 5 kilometrů přes 
restauraci (pivovar), brdské hvozdy do 
ráje pod jabloně Na Kvíkalce. Ostatní 
mohou dojet Na Kvíkalku přímo 
svými vozy, nebo autobusy do Mníšku. 

Výprava poutníků by tam měla dorazit 
mezi třetí a čtvrtou.

Na zahradě je v plánu opéct buřty, 
respektive co si kdo přiveze, povídat si, 
zahrát na kytary, a až se zešeří opatrně 
odjet do víru velkoměsta.

Těšíme se na vás!


